第 1 页 共 2 页

中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2022）68 号

中国化学试剂工业协会

第二十四届中国专利奖拟推荐项目公示

各会员单位：

根据国家知识产权局《关于评选第二十四届中国专利奖的通知》（国知发运

函字〔2022〕134 号）要求，为深入实施创新驱动发展战略，提高化学试剂行业

的创新能力和竞争能力，强化知识产权创造、保护、运用，鼓励和表彰为行业

技术创新做出突出贡献的专利权人和发明人，中国化学试剂工业协会经认真组

织、筛选、审查，现将拟推荐的专利奖项目进行公示，公示期为 5 个工作日，

即 2022 年 10 月 11 日至 2022 年 10 月 18 日。公示期内，对公示内容有异议的

单位或个人，可向中国化学试剂工业协会提出。提出异议者，必须采取书面形

式，写明提出异议的事实依据、个人真实姓名、工作单位、地址邮编和联系方

式等。凡匿名异议、超出期限异议和对推荐结果有异议的不予受理。特此公示！

附：拟推荐第二十四届中国专利奖项目

序号 专利号 专利名称 专利权人 申报单位

1

ZL

201410620519.X

一种离子对色谱级试

剂十二烷基三甲基氯

化铵的制备工艺

上海阿拉丁

生化科技股

份有限公司

上海阿拉丁

生化科技股

份有限公司

第 2 页 共 2 页

联系人：杨晓红

电 话：010-67207920 18526778023

邮 箱：zsxkjcxb@163.com

地 址：北京市朝阳区安慧里四区 16号楼 1318 室

中国化学试剂工业协会

2022 年 10 月 10 日

主题词：第二十四届 专利奖 推荐项目

发放范围：中国化学试剂工业协会官网、公众号

抄送（抄报）：--